
前払金 中間金

無 無

5/19 11:00 ～

番号 再 度 入 札 2 回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

㈱ピーシー販売 入札辞退

㈱福原総合防災 入札辞退

タイホ防災㈱ 入札辞退

中央商工㈱ 無効

㈱消防防災 大阪営業所 入札辞退

㈱大一商会 入札辞退

㈱ＫＢＳ 入札辞退

小西防災設備㈱ 入札辞退

キンパイ商事㈱ 11,500,000

㈱グラップラー 入札辞退

㈱木村防災設備 入札辞退

近畿ビルテクノ㈱ 入札辞退

ヴィレップス（同） 入札辞退

㈱河本総合防災 大阪支店 入札辞退

㈱赤尾 大阪営業部 10,550,000

㈱アクアプリベント 入札辞退

㈱モリタ 関西支店 10,800,000

㈱モリタエコノス 関西支店 入札辞退

大和中央製薬㈱ 入札辞退

㈱阪和総合防災 南大阪支店 入札辞退

㈱ミヨシ 11,850,000

明和電気防災㈱ 入札辞退

真弓興業㈱ 11,920,000

南大阪防災設備㈱ 入札辞退

㈱ホウワ 入札辞退

㈱マトイ防災 10,340,000 落札

日本ドライケミカル㈱ 大阪支店 11,500,000

㈱林田製作所 入札辞退

㈱ナカムラ消防化学 大阪営業所 入札辞退

日本機械工業㈱ 大阪営業所 入札辞退

ジーエムいちはら工業㈱ 入札辞退

長野ポンプ㈱ 大阪営業所 入札書にて辞退

小川ポンプ工業㈱ 10,870,000

極東開発工業㈱ 関西支店 入札辞退

令和6年3月31日

業 者 名 入札金額（円） 再度入札１回 備 考

入  札  執  行  経  過  簿

件名 小型動力ポンプ搬送車の購入

日時
公表日 入札執行日時 　　　　　　　　　施　行　期　間

令和5年4月25日 契約締結日の翌日



納入(施行）場所 柏原市役所危機管理課（柏原市安堂町1-55）

施 行 概 要

入 札 結 果 10,340,000

契約金額

11,433,120
（契約金額には、非課税の自動車重量
税・自賠責保険料・リサイクル料・無線局
免許申請手数料・電波使用料を含みま
す。）

契約業者 ㈱マトイ防災


