入 札 執 行 経 過 簿

件名	小型動力ポンプ搬送車の購入					前払金無	中間金無
日時	公表日 入札執行日時 施行期間					7	7
	令和5年4月25日						
番号	業者	名	入札金額(円)	再度入札1回	再度入札2回	備	考
1	小川ポンプ工業㈱		10,870,000				
2	極東開発工業㈱ 関西支店		入札辞退				
3	ジーエムいちはら工業㈱		入札辞退				
4	長野ポンプ㈱ 大阪営業所		入札書にて辞退				
5	㈱ナカムラ消防化学 大阪営業所		入札辞退				
6	日本機械工業㈱ 大阪営業所		入札辞退				
7	日本ドライケミカル(㈱) 大阪支店		11,500,000				
8	㈱林田製作所		入札辞退				
9	㈱ホウワ		入札辞退				
10	㈱マトイ防災		10,340,000			落	木L
11	真弓興業㈱		11,920,000				
12	南大阪防災設備㈱		入札辞退				
13	(株)ミヨシ		11,850,000				
14	明和電気防災㈱		入札辞退				
15	大和中央製薬㈱		入札辞退				
16	㈱阪和総合防災 南大阪支店		入札辞退				
17	㈱モリタ 関西支店		10,800,000				
18	㈱モリタエコノス 関西支店		入札辞退				
19	㈱赤尾 大阪営業部		10,550,000				
20	㈱アクアプリベント		入札辞退				
21	ヴィレップス(同)		入札辞退				
22	㈱河本総合防災 大阪支店		入札辞退				
23	㈱木村防災設備		入札辞退				
24	近畿ビルテクノ㈱		入札辞退				
25	キンパイ商事㈱		11,500,000				
26	㈱グラップラー		入札辞退				
27	(株)KBS		入札辞退				
28	小西防災設備㈱		入札辞退				
29	㈱消防防災 大阪営業所		入札辞退				
30	㈱大一商会		入札辞退				
31	タイホ防災㈱		入札辞退				
32	中央商工㈱		無効				
33	㈱ピーシー販売		入札辞退 入札辞退				
34	㈱福原総合防災	㈱福原総合防災					

入札結果	10,340,000		11,433,120 (契約金額には、非課税の自動車重量		
契約業者	㈱マトイ防災	契約金額	税・自賠責保険料・リサイクル料・無線局免許申請手数料・電波使用料を含みます。)		
納入(施行)場所	柏原市役所危機管理課(柏原市安堂町1-55)				
施行概要					